EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2014

Sistema de Saúde do Município de Nova Odessa-SP

 A Presidente do ICV – Instituto Ciências da Vida, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de RETIFICAÇÃO do

Anexo I e do Extrato do Edital nº 01/2014 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

conforme segue:

ONDE SE LE:

CARGOS

VAGAS

Nova

Odessa/SP

PRÉ-REQUISITOS REQUISITOS ESPECÍFICOS REMUNERAÇÃO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

BLOCO I
Terapeuta Ocupacional 01 Ensino Superior Registro no CREFITO R$ 2.576,86 36 horas R$ 50,00

LEIA SE:

CARGOS

VAGAS

Nova

Odessa/SP

PRÉ-REQUISITOS REQUISITOS ESPECÍFICOS REMUNERAÇÃO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

BLOCO I
Terapeuta Ocupacional 01 Ensino Superior Registro no CREFITO R$ 2.576,86 30 horas R$ 50,00

Ficam ratificados os demais itens do edital do presente certame.

Nova Odessa/SP em 02 de setembro de 2014.

TANIA REGINA DE SOUZA DE ALMEIDA

Presidente